



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>SIRTAKIS ser sałatkowy kostka w oleju z przyprawami</b>
<b>Opis:</b>	<b>Ser z mleka krowiego w kostkach w oleju z ziołami. Masa netto sera: 150g</b>
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>49% olej rzepakowy; 35% ser (min. 45% tł. w s.m.) z pasteryzowanego MLEKA krowiego, sól, podpuszczka mikrobiologiczna, bakterie kwasu mlekowego; 7,5% czarne oliwki (sól, sta bili - zator: glukonian żelazawy); 7,5% zielone oliwki z papryka (papryka, substancje zageszczające: alginian sodu, guma guar, chlorek wapnia; sól; regulatory kwasowości: kwas mlekowy, kwas askorbinowy, kwas cytrynowy); 0,8% mieszanka ziół (oregano, tymianek, bazylia, rozmaryn, czerwona i zielona papryka). 49% olej rzepakowy; 35% ser (min. 45% tł. w s.m.) z pasteryzowanego MLEKA krowiego, sól, podpuszczka mikrobiologiczna, bakterie kwasu mlekowego; 7,5% czarne oliwki (sól, sta bili - zator: glukonian żelazawy); 7,5% zielone oliwki z papryka (papryka, substancje zageszczające: alginian sodu, guma guar, chlorek wapnia; sól; regulatory kwasowości: kwas mlekowy, kwas askorbinowy, kwas cytrynowy); 0,8% mieszanka ziół (oregano, tymianek, bazylia, rozmaryn, czerwona i zielona papryka).</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd - kostki 12x12mm sera w oleju z ziołami w słoiku
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	e.coli 100cfu/g; drożdże 10000cfu/g; pleśń 1000 cfu/g; gronkowce <1cfu/0,1g; bacillus cereus <1cfu/0,1g; listeria/ salmonella - nie wykazane na 25g
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal): 1073 KJ / 259 kcal Tłuszcz: 20,5g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 13,9g Węglowodany: 0,4g w tym cukry: 0,4g Białko: 18,5g Sól: 3,0g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 2 do 10
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	75
<b>Masa:</b>	300 g (masa sera 150g) g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Niemcy